Nr.

0o N o~ WN

Esposizione Internazionale Felina di Genova

NOME RAZZA
CH WELCOME GOTIKA EXOn
SC MIRO' BLUE TORNADO EXO a
BRUGOLA DEL FALCO D'ORO EXO f

EL SHETLAJAS SUMMER ROMAN EXO f 01
LIND'ORO PERDINDIRINDINA!  EXO n 02 21 62
IC NW JOLLY FIORENTINA DE LA EXO f 01 21 62
IP CH. IP. SomebodytoLove BOW PER n

WELCOME FAIRY TALE
WELCOME KERMIT, JW
CH. SomebodytoLove ECHELON PER f
IT* LESLIE KIRIGAMI

GIC. SARONNISILVER DORAEM PER ns 11

PER n
PER n

PER ns

BASIUM DE VINCENZO PERns 11
NUAGE BLANC LILLIBETH PER ns 12
BASIUM DE VODOO GIRL PER ns 12

GIC NW'19 BASIUM DE LESEDIL PER ny 11
GIC. SARONNISILVER BAGHEERA PER ny 11
GIC NW*22 BASIUM DE JIMMY PERay 11
LAGERFELD KIRIGAMI PER

LIFE IS A BOX OF CHOCOLATES A PER a 03 22
DEROO'S UN AMOUR DE PATOU PERf 01

FIRST MILADY SGUARDI DOLCI PER g 03

GIC. DOROTHY DI TERABITHIA  PERn 01 21 62
GIC. BABA DI TERABITHIA
LOLLIPOP DI TERABITHIA
LUXUS VIRGINIA
IC.TURUK LECHATTERAGDOLL*E RAG n 03
PR. BASTIAN NEVILLE LE BAMBO RAG n 03
PL*CINNAMON SKY KING ATLAS RAG n 03
RAGDOLLBABYDOLL EMILY
CN*ZHANGBAOTONG XIAO YU E RAG n 03

PER n 03 22
PERd 02 21 62
RAG a

RAG n 03

SE* SMONNIE'S MILA RAG n 03
FOREVERDOLLS DAPHNE RAG a 03
LUXUS NOUMEA RAG a 03

IC SWEET EMOTION MARCELLO RAG b 03 21
CH.PR. ARTEMISIA DOLL'S WHIT RAG a 04

LAGUNA TENERDOLL RAG c 03
NW'20, IC.GIC.IT* COFFEE&MILK SBI n
IC OLIGAN DES CIPANGOS SBIn

IP CLOUD'S FLOWERS GOSSIP Gl SBI n

GIUDICE
MANTOVANI
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
MANTOVANI
MANTOVANI
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
MASTRANGELO
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
SKOTARCZYK
MASTRANGELO
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
SKOTARCZYK
MANTOVANI
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO

CERTIFICATO
EX1 CAGCIB
PH
EX1 CAC
EX1 CAC
EX1 CAC)
EX1 CAGCIB
EX1 CAGPIB
EX1 CAC
EX1 CAP
EX1 CACIB
EX1 CACC
EX1 CACS
EX1 CACC
EX1 CACC
EX2
EX2
EX1 CACS
EX1 CACS
EX1 CACC
EX1 CACC
EX1 CAC)
EX1 CAP
EX1 CACS
EX1 CACS
EX1 CAC)
EX1 CACJ
EX1 CAP
EX2
EX1 CAC)
ASSENTE
EX2
EX1 CACC
EX2
EX1 CACC
EX1 CAGCIB
EX1 CAP
EX1 CACC
EX1 CAPS
ASSENTE
EX1 CAGPIB

BIV NOM

NOM
NOM
NOM

NOM

NOM

NOM

NOM
NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

10/02/2024

BEST
Best Assoluto

Best Assoluto

Best Ass. Neutri

Best 8/12 Mesi

Best 4/8 Mesi

Best Ass. Neutri
Best Assoluto
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Nr.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
90
92
93

NOME RAZZA
ALBAFELES' KASPER SBIn
PRIMATORRE LUNA SBIn

LADY B TALLULAH BELLE JW  SBln
LYANNA di CASA TARGARYEN  SBIn
CLOUD'S FLOWERS LADY GALAD SBI n
UNIKA DU MAS LA FONTAINE ~ SBIn
GIC SHA-AN-SHA DE LA BARQUE SBl a
IC SUBLIME DE MONTORIENT  SBl a
IP. BLU KAORI CLEOPATRA SBl a
CH ABBEY GATE VON DER HAMB SBI a

ALBAFELES' FENICE SBla
ELLCRYS' FIBY SBla
SC. EVA TALLULAH BELLE SBl b
SP FAIRY EYES FIZZ SBl b
IC. BLU KAORI HONEY SWEET C SBI b
IC. ALBAFELES' BELLATRIX SBl b
CLOUD'S FLOWERS LAS VEGAS  SBI b
IC SOCRATE DE LA BARQUE SACR SBI ¢
ALBAFELES' GINGER ROGERS  SBlc
BLUE BODYGUARD LOVE RING  SBI ¢
FAIRY EYES LIGHTNING SBI ¢
IT* LILY MARIE ZAFFIRI BLU SBl ¢
ELLCRYS' LOOVIE SBl ¢
IC IT* FAIRY EYES ENJOY IN RED SBI d
UNAIS DU SOLSTICE D'ETE SBIf
CH ALBAFELES CALLIOPE SBl h
CH. GEORGETTE TALLULAH BEL SBI j
GIC NUVOLE DI COBALTO JADOR SBI n 21

IP. ALBAFELES' ICARO SBIn21
BLU KAORI LUDWIG VAN BEETH SBI n 21
IC. ELLCRYS' EROS SBla21
IC. IT* SUGARBLUE HYPNOTIC P SBla 21
LILIBET TALLULAH BELLE SBla 21
GIC ALBAFELES' APOLLO SBl b 21
IC ALBAFELES' ELIZABETH TAYLO SBIb 21

CH DK* ODDENVEJEN'S FEFFREY SBI b 21

NORDEX NAVAJO SBlb 21
GABRIEL DE ALFANG SBl b 21
ALBAFELES' LYRA SBlc21

LUCREZIA BORGIA DELL'ADELASI SBI g 21

CH HELIOS SBI ns

CH KINGH KONG GIGANTIDELFIU MCO Gruppo |

GIUDICE
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
KUDRA

KUDRA

VAN GREBST
KUDRA

KUDRA

KUDRA

KUDRA
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
KUDRA

KUDRA

KUDRA
SKOTARCZYK

CERTIFICATO  BIV
ASSENTE

EX1 CACJ

EX3

EX2

EX1 CACC BIV
EX2

EX1 CACS
EXLCAGCIB  BIV
EX1 CAGPIB
ASSENTE

EX1 CAC

EX1 CAP

PH

PH

EX1 CAGCIB

EX1 CAGCIB

EX1 CACC BIV
EXLCAGCIB  BIV
EX1 CAC

EX1 CAC)

EX1 CAC)

EX1 CACC

EX2

ASSENTE

EX1 CACJ

EX1 CACIB

EX1 CAGCIB

EX1 CACS

EX1 CAGPIB

EX1 CAC)

EX2

EX1 CAGCIB

EX1 CACC BIV
EX1 CACS

EX1 CAGCIB
ASSENTE

EX1 CACJ

EX1 CACC BIV
EX1 CACC

EX1 CACC

EX1 CACIB

EX1 CACIB BIV

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM
NOM

NOM
NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM
NOM

BEST

Best 4/8 Mesi

Best Assoluto

Best Ass. Neutri

Best 8/12 Mesi
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Nr.
94
95
96
97
98
99
100
103
104
105
106
107
108
110
111
112
114
115
116
117
118
119
120
121
123
124
125
126
127
128
129
131
132
133
134
135
137
138
139
140
141
142

NOME
CH. IT* FELIDREAM GAUGUIN MCO Gruppo |
WILD MUZZLE INK MCO Gruppo |
ARTIA'S DREAM KRIOS EROS MCO Gruppo |
LORD BLACK DI CHIARAMAIO M MCO Gruppo |
SCAR DEI FELINI ALLA RISCOSSA MCO Gruppo |

RAZZA

FLORENCE COON DURIN MCO Gruppo Il
ARTIA'S DREAM KRONOS MCO Gruppo Il
FLORENCE COON LAKOTA MCO Gruppo Il

CH. MADE IN TUSCANY GREGOR MCO Gruppo llI
PL*TANUKI ETERNAL LOVE MCO Gruppo I
DIRK LE DOUXE IL GUARDIANO MCO Gruppo I
| GATTI BIZZARRI LUCIFERO MCO Gruppo llI
LARA CROFT XLAND MCO Gruppo I
BB LIONS MARGHERITA MCO Gruppo llI

SC. HIC SUNT LEONES GIN FIZZ MCO Gruppo IV
NW'22, SC.GLAMOUR DI CHIARAMCO Gruppo IV
HOLLYCOON JIMMY JIMMY MCO Gruppo IV
ELISHA DE AXIS STAR*CZ MCO Gruppo IV
LUCIFER MORNINGSTAR di ELIN MCO Gruppo IV
HIC SUNT LEONES LILIBETH MCO Gruppo IV
FLORENCECOON LIQUIRIZIA MCO Gruppo IV
CH.SP. FANTOMEX XLAND MCO Gruppo V
CH ELISIR DI BELLEZZA CRAZYDRE MCO Gruppo V
CH ROSAMUNDA DEI GEPIDI LAN MCO Gruppo V

TERRE DI AZEBAN GILIATH MCO Gruppo V

MADE IN TUSCANY HOPE MCO Gruppo V

WILD MUZZLE KIKI MCO Gruppo V

CREUZA DE MA' HORUS MCO Gruppo VI
LAUTARO GIGANTIDELFIUME MCO Gruppo V

FLUFFY GIANTS ATHENA MCO Gruppo V

CH.TERRE DI AZEBAN FOLLOW H MCO Gruppo VI
IBIZA DELL'ANTICA LUNA, JW  MCO Gruppo VI
TERRE DI AZEBAN LIVING THE D MCO Gruppo VI
WILD MUZZLE LIONNESSE TRICO MCO Gruppo VI
LADY KILLER CRAZYDREAM MCO Gruppo VI
TERRE DI AZEBAN LYSISTRATA  MCO Gruppo VI
SC. KIEV di ELINOR WOODS ,J MCO Gruppo VI
GIC KINGDOM LIGHT FULMINE ~ MCO Gruppo VII
IC GINEVRA MCO Gruppo VIl
IC FELYNX’S S’DONA CHARM MCO Gruppo VII
CH IT* FURRY FELLOWS HEAVEN MCO Gruppo VII
CH KINGDOM LIGHT HERMES MCO Gruppo VIl

GIUDICE
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SAARELA
SAARELA
SAARELA
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
SKOTARCZYK
FONSEN
FONSEN
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SKOTARCZYK
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA

CERTIFICATO
EX2
EX1 CAC
ASSENTE
EX1 CACJ
ASSENTE
EX2
EX1 CAP
EX1 CACC
EX1 CACIB
EX2
EX1 CAC
EX1 CAC)
EX2
EX1 CAC)
PH
PH
EX1 CAC
EX1 CAC
ASSENTE
EX1 CAC)
EX1 CACC
PH
EX1 CACIB
EX2

EX2
EX1 CAC
ASSENTE
EX1 CAC)
EX1 CACC
EX1 CACC
EX1 CACIB
EX1 CAC
EX1 CACJ
EX2

EX2

EX1 CACC
PH
EX1 CACS
EX2
EX1 CAGCIB
EX2
EX1 CACIB

BIV NOM
NOM
NOM

BIV
BIV NOM

BIV
NOM

BIV
NOM
BIV NOM
BIV NOM
BIV NOM
NOM

BEST

Best Ass. Cucciol

Best Assoluto
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Nr.
143
144
145
146
147
149
150
151
152
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
180
181
182
183
184
185
186
187

NOME
LUKE CAGE XLAND
MICHINICO GRACE
IDA'S RHEA LANG BART KATT
FRITZ ETOMA*PT
YAKESHI BILLANDCOO
FLORENCE COUNTRY LEILA
FLORENCE COON L-GRIFO
LIMITED
LEOPOLD
LOBELLA
LARISSA LIVEIR

RAZZA

MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo |

MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIl
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIl
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI

NW'22,WW'23 SC, GIP.DELICE D MCO Gruppo VIII

IC ARTIA'S DREAM FAUST
CH FELYNX'S SIA
CH IT*HATHOR DELL'ANTICA LU

RU*RESPECTCOON GRAND ECLI

WILD MUZZLE FlI
CH. JUSTCOONS GROOVY KIND
FLORENCE COON HERMIONE

ICE RUNNER'S CHARLIE'S GOT T

HERICOT GOODFILD
WILD MUZZLE LUCREZIA

LOLA BUNNY di ELINOR WOODS

FLORENCE COON LAMPONE
HERCULES ICESTORM
WISTARINTALE LEONIDA
VERYPANOMUS POLARIS
U'REN AMAMIYA DE LA SEIGNE
LUNEDI GIGANTIDELFIUME

CRYSTAL DELL'ALBERO DELLA VI

HELSINKI DI BORGO REVEL
LILLIBETH FIVE LANDS

ERYN GALEN LADY OF THE SEAS

CH. IRSIL MAKARANTA*PL
GIC NORDRASILL SISI

CH ZOLTAN BRAVEHART
BEYOND IGGY PIGGY

QUADIR DIAMOND FOREST*PL
JUST CATNAP'S MARCO BELLO
EVANGELINN LAURIEL

GIP. HULK NORTHBLOOD

MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIII
MCO Gruppo VIiI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIiI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIII
MCO Gruppo VIiI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIiI
MCO Gruppo VIiI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VI
MCO Gruppo VIiI
MCO Gruppo IX
MCO Gruppo IX
MCO Gruppo IX
NFO Gruppo |
NFO Gruppo I
NFO Gruppo IV
NFO Gruppo IV
NFO Gruppo IV
NFO Gruppo IV
NFO Gruppo IV
NFO Gruppo V
NFO Gruppo VI

IC HARLEY QUEEN TIGERVONASG NFO Gruppo VI

GIUDICE
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SKOTARCZYK
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
SKOTARCZYK
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
SKOTARCZYK
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
LUBRANO
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA
KUDRA

CERTIFICATO
V.G.
EX2
EX1 CAC
EX2
EX1 CAC)
ASSENTE
EX3
EX1 CACC
EX2
EX2
EX1 CACC
EX1 CAPS
EX1 CAGCIB
EX2
EX1 CACIB
EX1 CAC
EX1 CAC
EX1 CAP
EX1 CAP
EX2
EX1 CAC)
EX2
EX1 CAC)
EX1 CACC
EX1 CACC
EX2
EX1 CACC
EX2
EX3
EX1 CAC
EX1 CACJ
EX1 CACJ
EX1 CACC
EX1 CACIB
EX1 CACS
EX1 CACIB
EX1 CAC
EX1 CACJ
EX2
EX1 CACJ
EX1 CAPS
ASSENTE

BIV NOM

BIV NOM

NOM

NOM

BIV NOM

NOM

NOM

BIV NOM

BIV NOM
BIV

BIV NOM

NOM

BEST

Best 8/12 Mesi

Best Ass. Neutri
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Nr.
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
219
220
221
222
223
224
225
226
227
229
230
231
232
233

NOME
COME NELLE FAVOLE RAGNAR NFO Gruppo VI
ERYN GALEN LADY OF THE STAR NFO Gruppo VI
ERYN GALEN LUINIL NFO Gruppo VI
ERYN GALEN LOTHIRIEL NFO Gruppo VI
GIC. NINE WORLDS' EXCALIBUR NFO Gruppo VII
SC NINE WORLDS' EDGAR BALTA NFO Gruppo VIII
IC ODETTE NFO Gruppo VIII
ERYN GALEN LITH NFO Gruppo VI
WAYWARD LIDIA NFO Gruppo VI
NINE WORLDS' LUTHIEN NFO Gruppo VI
IC ERYN GALEN FORLINDON NFO Gruppo IX
ANIME GEMELLE HINDIANA JON SIB Gruppo |
ANIMA SIBERIANA CHARLS MAG SIB Gruppo
FEDEZ SIB Gruppo
NW23 SC CH*AKEMI HARU JW DSIB Gruppo
CH*AKEMI KITA
KOSTANTINE ANIME GEMELLE SIB Gruppo V
CH*AKEMI KAIDA SIB Gruppo VI
IC FRANK SINATRA DEL MAGICO NEM Gruppo |
IC WW23 CALIPSO DEL MAGICO NEM Gruppo |
SC WW22 BW22 MW22 NW SC E NEM Gruppo Il
PAPAYA DEL MAGICO DESIDERI NEM Gruppo Il
IC YUNONA TOP MATRYOSHKA  NEM Gruppo IV
HADES ANIME GEMELLE NEM Gruppo lll
NW'22, SC. WILDJUMPER GEM BEN n 24
NW'22, SP. WILDJUMPER FERDI BEN n 24
NSW'23, GIC. QUADZILLA'S GEN BEN n 24
CH. WILDJUMPER GRACE KELLY BEN n 24

RAZZA

SIB Gruppo

WILDJUMPER LARA CROFT BEN n 24
WILDJUMPER LUIGI BROS BEN n 24
BELYAK SHAYNOHA LEONIDA  BEN n 24
BELYAK SHAYNOHA LOURDES  BEN n 24
CERVONA-KALYNA LIA BEN n 24

THE WORLD OF GRACE LAST DIA BEN n 24 31
IC. GIULIETTA CANDYFLOSS AN BSH a
CH. FREDRICK FORSEY MARY K BSH a

CH GREY OF LAST HOPE, CZ BSH a
IC BART DI BIJOLANDIA BSH a
LAPULIA CANDYFLOSS ANRI BSH a
LICIA A-MICI COCCOLOSI BSH a
GIUPITER DEI LUNENSIUM BSH ¢
LISBETH A-MICI COCCOLOSI BSH c

GIUDICE
KUDRA

KUDRA

KUDRA

KUDRA
FONSEN
KUDRA

KUDRA
FONSEN
KUDRA

KUDRA
FONSEN
LUBRANO
LUBRANO
KUDRA
FONSEN
FONSEN
LUBRANO
KUDRA
FONSEN
FONSEN
KUDRA

KUDRA

FONSEN
FONSEN
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
MASTRANGELO
VAN GREBST
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
SAARELA
FONSEN
FONSEN

CERTIFICATO
EX1 CACC

EX2

EX3

EX1 CACC BIV
EX1 CACS

PH

EX1 CAGCIB

EX1 CACC

EX2

EX1 CACC BIV
EX1 CAGCIB
ASSENTE

EX1 CAP

EX1 CAC

PH

EX1 CACC

EX1 CAC)

EX1 CACC

ASSENTE

ASSENTE

PH

EX1 CAC

EX1 CAGCIB

EX1 CAC

PH

PH

PH BIV
ASSENTE

EX1 CAC

EX1 CAC)

ASSENTE

EX1 CACC BIV
EX2

EX1 CAC)

EX1 CAGCIB

EX1 CAGCIB

EX1 CACIB

EX1 CAP

EX1 CAC) BIV
EX1 CACC

EX1 CAP

EX1 CACC

BIV NOM

NOM
NOM

NOM

NOM
NOM
NOM

NOM
NOM

NOM

NOM

NOM

NOM
NOM
NOM
NOM
NOM
NOM

BEST

Best 4/8 Mesi

Best Assoluto

Best Assoluto

Best 8/12 Mesi
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Nr.
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

NOME RAZZA
LUXURY GEMME D'AMBRA BSHd 24
CH. | GATTI BIZZARRI GRACE KE BSH fs 02 21 62
| GATTI BIZZARRI LADY COCCA BSHj0162
| GATTI BIZZARRI LICORICE BSH n 03 25
IT*LINDEN HOUSE HONEY BSH ny 24
LEXY ALBA DI ALMBRA BUR b
CH NORBERTO DEL RIO TURRIGA CHA
CH. AXEL DE NONN CHA
CH IGOR ARDOISETAMBRE CHA
CH. KIKKA di CASTELLETTO CHA
CH. ISOTTA ARDOISETAMBRE CHA
LACAY BLEU KRONOS CHA
NEW AGE DEL RIO TURRIGA,HR CHA
LACAY BLEU LEXA CHA
LAMPONE ARDOISETAMBRE CHA
LAETITIA DI KISS GREY CHA
LEDA DEL SEGNO DI HORUS CHA
IP ARCIBELLO LINCI DEL BENACO KBL Gruppo I
ANGELA SUNNY HAPPINESS CZ KBL Gruppo IlI
TEDDY REGINA VITTORIA KBL Gruppo IV
LAY ALL YOUR LOVE ON ME MAU ns 24
ASPERA BASIA LANCELOT SRL Gruppo |
ASPERA BASIA LEX LUTHOR SRL Gruppo |

IP. ASPERA BASIA GAUGUIN ,J SRL Gruppo Il

SI*REXENIA DAY DREAMER SRL Gruppo Il
GIP. ASPERA BASIA FIONA SRL Gruppo lll
SI*REXENIA COOKIE SRL Gruppo lll

PR NW'19. CH. ASPERA BASIA ES SRL Gruppo IV
WW23 SI*REXENIA CAKE ME, J  SRL Gruppo IV
SI*REXENIA COSTUM MADE FRI' SRL Gruppo IV

SI*REXENIA DEE DEE SRL Gruppo IV

ASPERA BASIA IDOL SRL Gruppo V
IC. ASPERA BASIA GIVENCHY  SRL Gruppo VI
ASPERA BASIA LAFAYETTE SRL Gruppo VIl

ASPERA BASIA LUNA PUELLA PA SRL Gruppo VI
NW24- SC- HULA HOOP MY SWI SIN

NW23-JW KING KONG MY SWISS SIN

IC SIDDHARTHA DE L'ENTRE DEU ABY n

IC ROMANCE L'AURA DE SESHAT ABY n

THéSéE L'AURA DE SESHAT
BLOODY DIAMONDS LORD LANC DRX Gruppo Il
MALEFICAT QUEEN LITURGIKA L DRX Gruppo llI

ABY o

GIUDICE
SAARELA
VAN GREBST
FONSEN
VAN GREBST
FONSEN
VAN GREBST
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
MANTOVANI
FONSEN
FONSEN
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
MASTRANGELO
MASTRANGELO
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
SAARELA
SAARELA
VAN GREBST
VAN GREBST
FONSEN
FONSEN
FONSEN
FONSEN
VAN GREBST
VAN GREBST
FONSEN

CERTIFICATO
EX1 CAC
EX1 CACIB
CAMBIO COL
EX1 CACJ
EX1 CACJ
EX1 CACC
EX3
EX2
EX1 CACIB
EX1 CACIB
EX2
EX1 CAC
EX1 CAC
EX1 CACJ
EX1 CACC
EX2
EX1 CACC
EX1 CAGPIB
EX1 CAC
EX1 CAC
EX1 CACJ
EX1 CACJ
EX1 CACC
EX1 CAPS
EX1 CACJ
EX1 CAPS
EX1 CAC)
EX1 CAPIB
EX1 CACJ
EX2
EX3
EX1 CACIB
EX1 CAGCIB
EX1 CACJ
EX1 NO CACJ
PH
EX1 CAC
EX1 CAGCIB
EX1 CAGCIB
EX1 CAP
EX1 CACJ
EX1 CACC

NOM

NOM

NOM

NOM
NOM

NOM

NOM
NOM

NOM

NOM
NOM
NOM
NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

BEST

Best 4/8 Mesi

Best Ass. Neutri

Best Ass. Neutri

Best Assoluto

Best Ass. Neutri
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Nr.
278
279
280
281
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
298
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
317

NOME

RAZZA

ORIGAMI QUEEN VOM GABORL DRX Gruppo IV
MALEFICAT QUEEN LILITH LITTE DRX Gruppo IV

SWEET FIRE'S VINCENT
LAMIJA dei DEVONIETTI
USZAK DU CHATELLITE
CH KLOE DEL BORGO ANTICO

DRX Gruppo VIl
DRX Gruppo VIl
OSH e

OSH f 02

IC. ARCHANGEL'SK HIGLANDER RUS
IC ARCHANGEL'SK HALDA MERIN RUS

CH. FEI WU DREAMER

PR ARCHANGEL'SK EX TENEBRIS
ORESTES - UFNE KOTY *PL
ELECTRA BY FLASH ARIAN,CZ
KIND OF BLUE LAKME

BLUE ARCHANGELS AZZURRA
SERESHKA SOUFFLE
GAMACHARE COCONUT

ETNA DAGARUS*PL

DOLAR ULKRYTA DUSZA*PL
BLOODY DIAMONDS LE VERITA'
KAMILA dei LADRI DI CUORI
LEONIDA LEADER

LUCEAT LUX DRAPSY

KEIRA DIANA DELLA FENICE
LORD DODI DELLA FENICE

RUS

RUS

RUS

RUS

RUS

RUS

RUS

RUS

SIAb

SIAc

SPH Gruppo |
SPH Gruppo IV
SPH Gruppo V
SPH Gruppo V
THA b

THAn 21

NIGTHFALLEGEND BLUEEY LAND LYO n

BILLY

CHAKRA
CRUDELIA
ANGEL

ZEUS

PIXIE GIUDITTA

WW?21, SC DK* SEIERA,'S HIGH

HCS
HCS
HCS
HCS
HCL
HCL
RAG a 03

GIUDICE
LUBRANO
LUBRANO
FONSEN
FONSEN
LUBRANO
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
VAN GREBST
FONSEN
LUBRANO
FONSEN
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
FONSEN
LUBRANO
FONSEN
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
LUBRANO
VAN GREBST
VAN GREBST
MANTOVANI

CERTIFICATO
EX1 CAC)
EX1 CACC
EX1 CACJ
EX1 CACJ
EX1 CAC)
EX1 CACIB
EX1 CAGCIB
EX1 CAGCIB
EX1 CACIB
EX1 CAPIB
EX1 CAC
EX1 CAC
EX2
EX3
EX1 CAC)
EX1 CACC
EX1 CAC
EX1 CACJ
EX1 CACC
ASSENTE
ASSENTE
EX1 CACJ
EX1 CAP
EX1 CAP
EX1 CACC
I
ASSENTE
|
I
ASSENTE
I
EX1 CAP

BIV NOM

BIV

BIV

NOM
NOM
NOM

NOM
NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM

NOM
NOM

NOM

NOM

NOM
NOM

BEST

Best Assoluto

Best Assoluto

Best 8/12 Mesi
Best 4/8 Mesi

Best Ass. Neutri

Best Assoluto

Best Ass. Neutri
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